PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2023

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023

EDITAL PUBLICAÇÃO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

01/2023, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Caberá interposição de recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS” do Edital 01/2023, no

prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá

ser protocolado através da área do candidato, no site do Instituto Seprod

https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário próprio, disponível no ANEXO do edital, observado o

horário oficial de Brasília/DF:

 Contra o resultado da prova;

Art. 2ºO resultado estará disponível em ordem de classificação;

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

19 de maio de 2023.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2023

Cod Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaEsp NotaObj Class

76790 MANUELA DE OLIVEIRA SANTOS ACS - USF CRUZ DE ALMA 23/05/87 20,00 51,00 71,00 1

76558 PATRICIA DE OLIVEIRA LIMA SILVA ACS - USF CRUZ DE ALMA 12/01/84 16,00 54,00 70,00 2

76561 ANA CAMILA JESUS DA CRUZ CARIBE ACS - USF CRUZ DE ALMA 20/01/02 18,00 48,00 66,00 3

76003 DANIELE SANTOS DE OLIVEIRA ACS - USF CRUZ DE ALMA 25/05/02 16,00 48,00 64,00 4

76632 NOADIA SANTANA DE OLIVEIRA ACS - USF CRUZ DE ALMA 03/01/81 10,00 51,00 61,00 5

76697 GUSTAVO NEY DE OLIVEIRA SANTANA ACS - USF CRUZ DE ALMA 13/05/03 16,00 45,00 61,00 6

76371 FLAVIA PAIXAO LIMA ACS - USF GASTÃO PEDREIRA 22/07/01 18,00 60,00 78,00 1

76711 LUIZ GUSTAVO RIOS MOREIRA ACS - USF GASTÃO PEDREIRA 10/06/99 24,00 48,00 72,00 2

76134 ROMILDA DE OLIVEIRA ALMEIDA FERNANDES ACS - USF GASTÃO PEDREIRA 25/10/86 22,00 48,00 70,00 3

76002 LEIDIANE OLIVEIRA DA SILVA ACS - USF GASTÃO PEDREIRA 08/06/96 10,00 54,00 64,00 4

76169 ALCIDES OLIVEIRA PINHEIRO ACS - USF GASTÃO PEDREIRA 01/10/99 16,00 48,00 64,00 5

76728 JERLEANE ARAUJO OLIVEIRA RIOS ACS - USF GASTÃO PEDREIRA 23/04/91 14,00 48,00 62,00 6

76289 GABRIELA CERQUEIRA XAVIER ACS - USF GASTÃO PEDREIRA 26/02/97 14,00 48,00 62,00 7

76149 MATEUS SILVA DE MATOS ACS - USF MORADA NOVA 14/09/89 22,00 48,00 70,00 1

76382 MIKELLE DA CRUZ GOMES SANTOS ACS - USF MORADA NOVA 31/12/00 16,00 51,00 67,00 2

76142 DAMIRES NASCIMENTO DE OLIVEIRA ACS - USF MORADA NOVA 21/09/97 10,00 54,00 64,00 3

76611 VERUSA SANTANA DA SILVA ACS - USF MORADA NOVA 23/11/81 12,00 51,00 63,00 4

76378 CLEIDINEIA GOMES ALVES ACS - USF MORADA NOVA 10/07/85 18,00 45,00 63,00 5

76032 MONICA OLIVEIRA BISPO ACS - USF MORADA NOVA 29/09/92 14,00 48,00 62,00 6

75966 CLAUDIO PEDREIRA GONCALVES ACS - USF MORADA NOVA 02/04/85 12,00 48,00 60,00 7

76275 EDIVANILZA ARAUJO RIOS ACS - USF MORADA NOVA 04/03/91 18,00 42,00 60,00 8

76261 JILVAN OLIVEIRA DE AQUINO ACS - USF MORADA NOVA 02/05/79 24,00 36,00 60,00 9

76146 SONELIO OLIVEIRA PINHEIRO ACS - USF VÁRZEA DA PRAIA 28/06/90 16,00 54,00 70,00 1

75982 ROSANA SANTANA GOMES ACS - USF VÁRZEA DA PRAIA 12/06/03 18,00 48,00 66,00 2

76074 LUCIANE SILVA DE OLIVEIRA E OLIVEIRA ACS - USF VÁRZEA DA PRAIA 29/07/84 10,00 51,00 61,00 3

76177 DAISE DA CRUZ PAIXAO DE CERQUEIRA ACS - USF VÁRZEA DA PRAIA 07/08/85 12,00 48,00 60,00 4

76046 TAMIRES OLIVEIRA CRUZ ACS - USF VÁRZEA DO MEIO 02/07/90 14,00 51,00 65,00 1

76209 GECIVAL PACHECO DA SILVA JUNIOR ACS - USF VÁRZEA DO MEIO 26/04/98 8,00 54,00 62,00 2

76421 ANDERSON ASSIS DA SILVA ACS - USF VÁRZEA DO MEIO 11/08/89 10,00 51,00 61,00 3

76835 ELVIS RIOS MACHADO ACS - USF VÁRZEA DO MEIO 05/03/05 10,00 51,00 61,00 4

76608 ILCA CRUZ LIMA ACS - USF VÁRZEA DO MEIO 13/12/93 12,00 48,00 60,00 5

76531 NALANDA JESUS DE OLIVEIRA RIOS ACS - USF VÁRZEA DO MEIO 20/06/02 12,00 48,00 60,00 6

76598 ADEILSON SILVA BARBOSA AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 13/02/83 30,00 57,00 87,00 1

48889 MOISES CORREIA LIMA SIMOES AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 13/05/96 32,00 54,00 86,00 2

76556 LILIAN RIBEIRO DA SILVA SOUSA AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 13/10/94 28,00 54,00 82,00 3

76443 LUCAS ARAUJO RIOS DE OLIVEIRA AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 06/04/02 30,00 51,00 81,00 4

11726 SILVIO SANTANA DA SILVA AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 26/04/84 28,00 51,00 79,00 5

76779 ALAN OLIVEIRA SILVA AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 09/05/81 26,00 51,00 77,00 6

45213 JONATHAN MATHEUS NASCIMENTO SANTOS AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 20/10/97 26,00 51,00 77,00 7

76547 HOSANA SANTOS DA SILVA AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 14/02/00 28,00 48,00 76,00 8

76372 JOSEILDO DOS SANTOS OLIVEIRA AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 02/09/83 30,00 45,00 75,00 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2023

76349 KATIA  ANE RAMOS NASCIMENTO AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 02/10/83 22,00 51,00 73,00 10

76530 MONICA DE JESUS CORREIA AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 14/10/69 20,00 51,00 71,00 11

76681 SERGIO FERREIRA DIAS JUNIOR AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 04/09/84 20,00 51,00 71,00 12

76504 ALEX VILAS BOAS MIRANDA AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 09/08/92 12,00 57,00 69,00 13

76811 DANIEL TELES ALVES AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 09/06/97 24,00 45,00 69,00 14

76075 ANDREY GONCALVES DE AQUINO AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 15/03/01 14,00 54,00 68,00 15

75920 ROMARIO MAIA DA SILVA JUNIOR AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 18/05/94 20,00 48,00 68,00 16

76775 JUCIANE MOREIRA DE SOUZA AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 24/05/74 26,00 42,00 68,00 17

76307 CRISTINA SANTOS DA SILVA AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 28/07/87 16,00 51,00 67,00 18

76098 ADELMO OLIVEIRA CRUZ AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 28/01/99 16,00 51,00 67,00 19

76765 ROSIENE MARQUES GOMES AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 23/02/95 22,00 45,00 67,00 20

76850 NAYLMA ARAUJO LIMA DE OLIVEIRA AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 03/06/97 18,00 48,00 66,00 21

76622 ALISSON SANTOS MACEDO AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 04/05/94 20,00 45,00 65,00 22

76471 KELMINNI CUNHA PACHECO AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 14/11/03 20,00 45,00 65,00 23

76648 GUILHERME DA SILVA MATOS AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 14/07/95 10,00 54,00 64,00 24

76856 ROMILDO SANTOS GUIMARAES AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 15/12/77 22,00 42,00 64,00 25

76791 PATRICIA FERREIRA DE ARAUJO AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 24/09/80 22,00 42,00 64,00 26

76495 LARYSSA BARRETO RIOS DA CRUZ AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 11/04/00 22,00 42,00 64,00 27

76342 ENOI SANTOS MOREIRA AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 23/10/77 12,00 51,00 63,00 28

76121 IGOR DE SOUSA GOMES AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 16/06/98 12,00 51,00 63,00 29

76078 PATRICIA SANTOS REIS AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 29/09/81 18,00 45,00 63,00 30

76796 JOAO CARLOS SOUZA DE VASCONCELLOS AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 03/07/87 18,00 45,00 63,00 31

76491 TARCISIO CORREIA DOS SANTOS AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 07/04/95 18,00 45,00 63,00 32

75977 CONSUELO MURITIBA BARROS RIBEIRO AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 31/07/81 14,00 48,00 62,00 33

76313 MARILIA RIBEIRO DE FREITAS AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 27/01/87 14,00 48,00 62,00 34

76690 JAIDIR OLIVEIRA SOUZA JUNIOR AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 21/05/89 14,00 48,00 62,00 35

76212 MAXUEL MAURICIO SANTANA DOS SANTOS AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 19/10/90 14,00 48,00 62,00 36

76430 JANETE EVANGELISTA DA SILVA AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 20/06/92 14,00 48,00 62,00 37

76582 LORENA XAVIER DE ALEMIDA AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 03/04/94 14,00 48,00 62,00 38

76665 VIVIANE CERQUEIRA DA SILVA AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 08/07/95 16,00 45,00 61,00 39

76617 JAKELINE SILVA OLIVEIRA AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 13/01/97 16,00 45,00 61,00 40

76298 ARTUR SOUZA DE OLIVEIRA RIOS AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 04/05/99 16,00 45,00 61,00 41

76619 GILMAR MIRANDA SENA AG DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 02/11/91 12,00 48,00 60,00 42